
Uchwała Nr LXVI/637/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 września 2002r. 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia protestów i zarzutów do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz-12” 

 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), art. 24  ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, Nr 41 poz. 412, Nr 111 
poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157 i Nr 120 poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5 
poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229 i Nr 154 poz. 1804) na wniosek 
Zarządu Miasta RADA MIASTA NOWEGO SĄCZA uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
Pismo wniesione przez P. Eugeniusza Skowrona zam. w Nowym Sączu, ul. Mała Poręba 78 – 
dotyczące wykreślenia odcinka drogi III.25.KUw(12) w projekcie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza “Nowy Sącz – 12” kwalifikuje się 
jako zarzut 
 

§ 2 
Po rozpatrzeniu zarzutu wniesionego do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Sącza “Nowy Sącz – 12” po wyłożeniu do publicznego 
wglądu w dniach od 2 kwietnia 2002 r. do 30 kwietnia 2002 r. Rada Miasta Nowego Sącza 
uwzględnia zarzut P. Eugeniusza Skowrona 
 

§ 3 
Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


